ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  ГОРОДА  МОСКВЫ

Государственное  бюджетное  учреждение  культуры  города  Москвы
«Экспериментальный  театральный  центр  новой  драмы  «Практика»

ПРИКАЗ

2д  Оу М9

Об  утверждении  организационной  структуры

В  связи  с  внесением  изменений  в  штатное  расписание  и  в  целях
актуализации  организационной  структуры  ГБУК  г. Москвы  «Театр
«Практика» приказываю :

Утвердить  организационную  структуру  ГБУК  г. Москвы  «Театр
«Практика» (согласно  Приложению  №  1 к  настоящему  приказу).

Руководство  деятельностью  осуществляют  директор  и  художественный
руководитель, действующие  на  основании  Устава.

Организационная  структура  включает  в  себя  структурные
подразделения: дирекция, бухгалтерия, планово-экономический  отдел, отдел
кадров, контрактная  служба, служба  делопроизводства, юридическая  служба,
отдел  спецпроектов  и  маркетинга, отдел  по  работе  со  зрителями
и  гастрольной  деятельности, отдел  по  связям  с  общественностью,
художественно-постановочная  часть  (звукоцех, осветительский  цех,
видеоцех, машинно-декорационный  цех, костюмерно-реквизиторский  цех),
репертуарная  часть, литературная  часть, служба  по  эксплуатации  здания.

Штатная  численность  отделов  формируется  на  основании  штатного
расписания.

Ввести  в  действие  утвержденную  настоящим  приказом

организационную  структуру  ГБУК  г. Москвы  «Театр  «Практика»

с  1 мая  2023 г.
Признать  утратившим  силу  приказ  от  07.06.2021 №  112/1

«Об  утверждении  организационной  структуры».

Контроль  выполнения  настоящего  приказа  возлагаю  на  себя.

Директор Е.А.Кузьмакова

1гипиьр  Зааелиааабыпиых

Приложение  Лв  1

к  приказу  N 76/1

от  28.04.2023

Органхзапхтслии  структура  Государственного  бюджетного  учреждения  культуры  города  Москвы

"Экгпериментальхмй  театральный  деатр  новой  дремы  'Практика"

Отдел  кадров

Начальник  отдела  хапроа

Котпракптая  спупда

РукоеорапеПь  КоиТраКПЮЧ
службы

нси,шiР  пiпыавхст  пп  ююпгех
ОюпiапЖп  пп  аыпии

Ре(вттг  гтпрепп.Ю  ирш<ы

Служба  ЯеЛопроЮКОДела

дгФпарпв,и„хшпь
кур  ер

ЮРхдхчосква  служба

кмхь..т,.,. ы

Заведующий
литературной

чаПЪЮ

ги~м~.ми1.х
ртирв

Мистяр  о'Ао1

освеппсльский
Маш  нхе- Костюысрио -

ии
Вхдеоц« ДСКОр11ХОХМИЙ

Чех
рекЮтпорсЯш

иех

Эдеьамтлй  за.иошот
Эгвирчомшй  3лкгующиа

вх.ЭгйУоо.г  дгхоратю  ,ыи
Цетеам  ветка'

У_

рохехл,ьцО1И
цеха

ихвгхер  пп.шт  Мдп  п  ы1ыы  К  атс  е  ст  ь  РесНа-татетр

с,пршиа  г,1шпыигг

°бщ,етаатажееэъао
Саеткаялася
г  сонигоспмпып

лпературнаа
часть

Кудокесгвеххый  руководитель

Заместитель
дыректРа  по
з  кс  цлуатжцii и
етралы  тш
ком  гелсьса

Сдткеа  по
хсппуальиин
уУиХА

Всошиа  хижеит

Тео,мк

ВМыа  апгиыыист  ип
сЮхшп  У

Системами

Сiкц,аэает
ТрвхИПскейеатми

экктрвыоiпср  т
реюту.

хлаырМ6 уда.и  йя

Главаы
ьыиииеryгпТ

Стушхд

м  хр

7/

Эавш  ющнй
репгргуврхой

а  тъю

БухпЯерiи

Главнтй  булгыпер

Заместитель  ез$иааоа
G п ry

дж  хИт  w
ршы  мма  р°бпгс

Вео,лМ  буммер

о  дсл
спеипроекгов  и
мдркстиа

Зааедуюший
о  Дслом

спшпрсекаоа  п
маркетинга

Отдел  по  работе  со
эриатеатяма  и
гастрольной
деятельности

Начальник  отца
по  Работе  со
эр  мэ  ыии
гастрольной
девпльхоати

Отдел  ПО  СВЯаМ  С
общссгя<хпостью

НачальЮ1г  отпив
По  СВЯ.М  С

общестапыосэью

Эвукоцех

Эту  к  гажекер
9тгоир  аг  р

П  ахово-
3к  ХОИаческнй

отдел

Начальник
вo-

экономичьското
отдав

	00000001
	00000002